平成 22 年 6 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長  青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証二部）

問合せ先 経 営 企 画 室 長  前 川 和 広

（TEL. 076-274-1111）

（訂正）「平成 22 年５月度 月次営業速報に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 22 年 5 月 27 日付けにて開示いたしました、平成 22 年５月度月次営業速報に関し、

記載に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正をお知らせいたします。

訂正前

◇ 平成 22 年 5 月期（平成 21 年 5 月 21 日～平成 22 年 5 月 20 日）月次実績前年同月比
      １２月度 １月度 ２月度 ３月度 ４月度 ５月度

ドラッグ

店舗

売上高 全店 105.1 106.3 104.4 107.1 111.2 112.3

既存店 96.2 97.6 94.8 96.8 100.4 101.1

客数 全店 106.0 107.2 103.7 106.0 109.0 110.1

既存店 96.4 97.8 93.7 95.2 97.7 98.5

客単価 全店 99.1 99.2 100.6 101.0 102.0 102.0

既存店 99.8 99.8 101.2 101.7 102.8 102.7

調剤薬局 売上高 全店 119.4 140.8 122.4 130.8 124.3 125.8

既存店 111.5 130.8 114.5 121.0 113.9 112.5

合計 売上高 全店 106.1 108.4 105.8 108.8 112.2 113.2

既存店 97.3 99.6 96.3 98.6 101.4 101.9

訂正後

◇ 平成 22 年 5 月期（平成 21 年 5 月 21 日～平成 22 年 5 月 20 日）月次実績前年同月比
      １２月度 １月度 ２月度 ３月度 ４月度 ５月度

ドラッグ

店舗

売上高 全店 105.1 106.3 104.4 107.1 111.2 112.3

既存店 96.2 97.6 94.8 96.8 100.4 101.1

客数 全店 106.0 107.2 103.7 106.0 109.0 110.1

既存店 96.4 97.8 93.7 95.2 97.7 98.5

客単価 全店 99.1 99.2 100.6 101.0 102.0 102.0

既存店 99.8 99.8 101.2 101.7 102.8 102.7

調剤薬局 売上高 全店 119.4 140.8 122.4 130.8 124.3 125.8

既存店 111.5 130.8 114.5 121.0 113.9 115.0

合計 売上高 全店 106.1 108.4 105.8 108.8 112.2 113.2

既存店 97.3 99.6 96.3 98.6 101.4 102.0

以上